青 障 号 外

令和７年１月１７日

報 道 機 関 各 位

青森県健康医療福祉部障がい福祉課

令和６年度青森県障がい者芸術文化活動普及支援事業

「青森ありのままの表現展２０２４」の開催について

 このことについて、下記のとおり開催されますのでお知らせします。

記

１ 日 時  令和７年２月６日（木）～２月１３日（木）

２ 場 所  〒038-0021 青森県青森市安田近野 185

青森県立美術館 コミュニティギャラリー A・B・C

３ 内 容  創作活動を行っている県内の特別支援学校等の教育機関や障がい福祉施

設等から公募を募った３００点程度の絵画作品及び立体作品の展示。

４ 主 催  社会福祉法人あーるど

（令和６年度青森県障がい者芸術文化活動普及支援事業）

５ 後 援  デーリー東北新聞社、青森朝日放送株式会社、東奥日報社、

東奥日報文化財団、陸奥新報社、青森放送株式会社、株式会社青森テレビ

報道機関用提供資料

担 当 課 障がい福祉課社会参加推進グループ

総括主幹 奥田 淳子

主事 千葉 寿美香

電話番号 内線）６３２８

直通）０１７－７３４－９３０９

報 道 監 健康医療福祉部 次長 工藤 康成